KELAS JABATAN ANRI

2022

PERANRI NO. 4, 4 HLM

PERATURAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA TENTANG PERUBAHAN KELIMA ATAS
PERATURAN KEPALA ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA NOMOR 29 TAHUN 2014 TENTANG
KELAS JABATAN DI LINGKUNGAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA

ABSTRAK

 bahwa sehubungan dengan adanya perubahan kelas jabatan, maka perlu dilaksanakan evaluasi jabatan di lingkungan Arsip Nasional Republik Indonesia;

bahwa perubahan evaluasi jabatan telah mendapatkan Persetujuan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi melalui Surat Nomor B/217/M.SM.02.00/2022 tanggal 27 April 2022 hal Persetujuan Penetapan Hasil Evaluasi Jabatan Auditor di Lingkungan Arsip Nasional Republik Indonesia.

- Dasar hukum Peraturan Arsip Nasional Republik Indonesia ini adalah: UU Nomor 43 Tahun 2009; UU Nomor 5 Tahun 2014; PP Nomor 28 Tahun 2012; PP Nomor 11 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah dengan PP Nomor 17 Tahun 2020; Keppres Nomor 103 Tahun 2001 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Perpres Nomor 145 Tahun 2015; Permenpan RB Nomor 34 Tahun 2011; Permenpan RB Nomor 39 Tahun 2013; Perka ANRI Nomor 29 tahun 2014; Peranri Nomor 4 Tahun 2020.
- Dalam Peraturan Arsip Nasional Republik Indonesia ini diatur tentang Perubahan Ketentuan dalam Lampiran: Rekapitulasi Kelas Jabatan Dan Persediaan Pegawai Di Lingkungan Arsip Nasional Republik Indonesia; Daftar Nama Jabatan Fungsional, Jabatan Pelaksana, Kelas Jabatan Dan Persediaan Pegawai Di Lingkungan Arsip Nasional Republik Indonesia; Tabel Hasil

Evaluasi Jabatan Fungsional Dan Jabatan Lain Di Lingkungan ANRI.

CATATAN : - Peraturan ini ditetapkan pada tanggal 12 Mei 2022

- Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal 27 April 2022

- Lampiran 6 Halaman.

